
FIS NJR - 14. MARLENE CUP
LANDESMEISTERSCHAFT

SLALOM
ZUSCHLAGSBERECHNUNG

ZIEL - 10 BESTEN

RANG CODE TEILNEHMER F.I.S. 5 RENN
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE BESTEN PUNKTE

FEMMINILE - DAMEN

1 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera ITA 23.03 23.03 0.00
2 299952 ZABINI Marika ITA 27.57 27.57 6.53
3 299632 INSAM Vivien ITA 44.59
4 56395 WESSELS Jennifer AUT 34.65 34.65 14.67
5 299963 STUFFER Magdalena ITA 49.36
6 299906 DEMETZ Giulia ITA 50.83
7 299288 MINOTTO Matilde ITA 37.64 37.64 20.84
8 299922 GANDINI Sara ITA 57.17
9 56393 LAMPRECHT Teresa AUT 39.23

10 56286 FIEGL Rebecca AUT 35.09 35.09 25.92
------ ------

TOTAL 157.98 67.96

START - 5 BESTEN

NR CODE TEILNEHMER F.I.S. RANG
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE

1 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera ITA 23.03 (1)
2 299401 GABLONER Miriam ITA 23.12
3 299952 ZABINI Marika ITA 27.57 (2)
4 56395 WESSELS Jennifer AUT 34.65 (4)
5 56286 FIEGL Rebecca AUT 35.09 (10)

-------
TOTAL 143.46

SUMME DER5 BESTEN - ZIEL 157.98
SUMME DER5 BESTEN - START 143.46
SUMME DER RENNPUNKTE -67.96

-------
BERECHNETER ZUSCHLAG 233.48 : 10 = 23.35

KATEGORIE-ADDER 3.00
KORREKTURWERT (Z) 0.00
BERECHNETER ZUSCHLAG 26.35
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG 26.35

Der Technische Delegierte
SCHNEIDER H. (AUT) #107

06-03-2016  /  HAID (ITA) ITA6897.107      S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FIS NJR - 14. MARLENE CUP
LANDESMEISTERSCHAFT

SLALOM
ZUSCHLAGSBERECHNUNG

ZIEL - 10 BESTEN

RANG CODE TEILNEHMER F.I.S. 5 RENN
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE BESTEN PUNKTE

MASCHILE - HERREN

1 6293171 VINATZER Alex ITA 30.84 30.84 0.00
2 6292410 HELL Damian ITA 30.75 30.75 4.78
3 6292914 CANINS Matteo ITA 43.09 43.09 6.74
4 6292852 MITTERRUTZNER Max ITA 54.05
5 6292626 RODIGARI Nicolo' ITA 66.80
6 6292837 VAN LOON Patrick ITA 49.60
7 6292650 HOFER Michael ITA 43.95
8 6292089 NIEDERMAIR Daniel ITA 41.54 41.54 18.98
9 6291533 RENNER Patrick ITA 30.39 30.39 19.85

10 6293252 KASTLUNGER Tobias ITA 53.31
------ ------

TOTAL 176.61 50.35

START - 5 BESTEN

NR CODE TEILNEHMER F.I.S. RANG
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE

1 6291533 RENNER Patrick ITA 30.39 (9)
2 6292410 HELL Damian ITA 30.75 (2)
3 6293171 VINATZER Alex ITA 30.84 (1)
4 6292089 NIEDERMAIR Daniel ITA 41.54 (8)
5 6292914 CANINS Matteo ITA 43.09 (3)

-------
TOTAL 176.61

SUMME DER5 BESTEN - ZIEL 176.61
SUMME DER5 BESTEN - START 176.61
SUMME DER RENNPUNKTE -50.35

-------
BERECHNETER ZUSCHLAG 302.87 : 10 = 30.29

KATEGORIE-ADDER 3.00
KORREKTURWERT (Z) 0.00
BERECHNETER ZUSCHLAG 33.29
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG 33.29

Der Technische Delegierte
SCHNEIDER H. (AUT) #107

06-03-2016  /  HAID (ITA) ITA1909.107      S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


